m **l** lōgius. qz hz necesse adire p̄paz. p̄ consequēda iusti
cia vel. p̄ nouis executorib. impetrātis.

p Is cui cā. declarat notata p̄ inno. et ost. s. e. l. in fi.
et duos cas. ponit qz de subdelegato nō in totū appell
laf ad p̄mū delegātē. l. cū delegatus excōicat v̄l mortu

est alios casus ponet. i.e. si a subdelegato.

a Non ex p̄so. alias nō erat dubitatio. si enim nō fuit
sed expressum. successor non succederet in delegatione. s.
.e. qm̄ abbas. statim. b̄ dicit. quia alias non esse dubitata.
b Non in toto. si enim delegatus subdelegasset in toto
cum indistincte appellaret ad primū delegantem. s.e. s̄q̄
questionū. s̄q̄ aliquid sibi reseruat appellari debet ad ipm̄
delegatum subdele
gantem. ut ibi. i.s.
.e. si delegatus.

c Excoicati. maio
ri excommunicatōne
excoicatus enī mi
nor bene exercit ea
que sunt iurisdicti
onis. s. de cleri. er.
mi. si celebrat. Jo.
an.

d Obedio. id est
de hoc mundo. qd̄
quare dicāt mediū
vide. xxij. q. viij. b̄
autē vita.

e Durante. nota
quia sublato impre
dimento. id est illo
absoluto vel confir
mato successore ad
primū delegantem
appellari non debet.
si dubitaretur an
ip̄s subdelegans es
set absolutus. credo
q̄ teneret appella
tio alternativa. p̄p̄
probabile dubium. ad
b. s. e. li. de postul.
.e. vno. sicut etiam
ap̄ter dubitationes

probabile format actor libelli alternatiū. ff. quoru
latorum. l.i. s. qui autem. alias non credo. maxime fm̄ ca
nones. q̄ liceat alternatiue appellari. ne liceat vagari. t̄c.
.s. e. li. de elec. ut quis duas. ad idem bene facit. e. ti. ca. ij.
vbi non tenent vota alternatiua. fm̄ canones dixi. q̄ fm̄ le
ges non appellatur ad imperatorem omisso medio. si appel
laretur impator remittit ad eum ad quem debetur. ag. b.
lari. ff. de ap. l. impatores. vnde si appelletur ad imperatorem
vel ad p̄sidem tenere posset appellatio ad p̄sidem p̄dictara
tione. sed fm̄ nos appellari p̄t ad papam omisso medio. s.
de ap. dilecti. xl. et ad legatum. de of. lega. c. i. vnde si ap
pellans de ep̄o dicat appello ad archiep̄m̄ vel ad papā nō
puto appellatio tenere nisi alterū eligat. i. id ep̄us infra
qd̄ poterat appellari. ne cum discriminē appellari liceat sic
vagari. s. de iniur. l. p̄tor. licet ḡu. s̄ueat cōtrariū in spe.
de ap. g. nunc tractemus. v. sed pone aliquis. et s. quid si
dicat. bene aut̄ facit hec decret. et illa. j. e. li. a subdelegato.
ad questionē no. s. de fo. cōp̄e. si quis cōtra clericū. i. glo.
ij. s. ad quem appelleat de delegato ep̄i recusati. et dicebat
vincen. et tan. q̄ appellari p̄t ad archiep̄m̄. nō ob. decret. di
lect. cum hoc iam p̄ recusationem sublatū sit medium. p
quibus in ar. faciunt ista iura.

f Prorogari. circa qd̄ debent iudices. puidere. s. de do
lo. finem. j. de of. or. ut litigantes.

H Arbitris. approbat qd̄ no. ber. s. e. suspicionis. cit
ca prin. in glo. et ḡu. in spe. de ap. g. nunc tractemus.

mus. v. sed ad quē. Et breviter dicit q̄ ab arbitris iuris
appellatur ad papā. re videbis. j. et ista ē rō quare de
b Juris. vbi sit ius. b̄t appellari ad papā. q̄ cum isti
arbitri fm̄ iuris formā sint electi ad ipm̄ ius a quo potesta
tem habent oportet appellari. et sic ad papā qui est lex ani
mat in terris.

i Judicem. delegatū pape. s. e. suspicōnis. qd̄ intellige
ut. s. e. si cōtra vna
et idem si recusetur

ordinari. s. d. ap.
eū speciali.

k Cōcordare. nec
sibi in uicē deferent
eibus. s. de llsp. pa
storalis. in prin.

l Grauauerit. siue

in sinā. puta q̄ mis
q̄. p̄nūciāt illum su
spectū. qui suspe
ctus nō est vel

ecōuerso. vel an sen
tētiā. puta nimis
breuem dilationē

bando. s. de dilat.
.c. i. qd̄ est ip̄o offi
cium. s. e. suspicō
nis. Jo. an.

m Appellandum.
cōtra. L. de ar. l. i.
.j. q. vi. a iudicib.
in qbus dī q̄ non

appellatur ab arb
itis. Jo. sūne qdaz
arbitri qui compo
missarij vocantur.
et volūtate a leunt
et ab istis nō appel
latur. et sic loquan
tur cōtraria. Sūne

alij qui de necessitate iuris habent assumi. de quibus loq̄ē
hec decret. et a talibus bene appellatur. ut h̄c et sic etiam
possit intelligi lex illa. L. de iud. l. vi. et haec dī puto hanc
decre. locū habere in arbitris electis ad audiendam cām
quam mouet ep̄s contra suū subditū. cū etiam illo casu de
necessitate eligant arbitri. t. q. i. si clericus. et de hoc. s. d
of. or. irrefragabili. in glo. penul. sic etiam magis fauet let
ei qui necessariam satisfactionē p̄stare debet q̄ ei qui volū
tarior. q̄ primā si ibi satisfare nō p̄t alio loco satisfare q̄
mittit. fm̄ nō. ff. qui satisfactio. l. si fideiūsor. ad idem. L.
decreb. cre. l. generaliter. in f. i. ll.

T Scui. sumpta fuit de extra
bar. quesuit a nobis.
et declarat ista decret. et sequens decret. xl. s. e. ti. s.
is autem. Et in summa dicit. q̄ p̄secutor datus a papa ut
puidet psona subdelegat. et si derur ut puidet ecclesi
nō exp̄ssā psona non subdelegat nisi habeat sp̄ale mādatū
et causam reddit.

o Ap. se. sp̄ale
gare p̄t. L. de iud. a iudice. s. e. c. pasto
tal. et. cvlti. Si cōmitatur ei q̄ inquirat de illius vi
p̄. Prouisio. eē. ta et pueracōne. ut in cle. e. ti. iudicēs.

q Prouincie. g. nō requirimus q̄ b̄ficiū sit certū. suffi
cit q̄ sit certa psona h̄z incertū b̄ficiū ut subdelegare pos
sit. in h̄z casu nō h̄z locū decret. xl. s. e. ti. .j. v. ll. Is enī c
e. Nō p̄t. et sic intelligat. s. e. c. xl. industria eligit nō
subdelegat. et ibi plene de hoc.

nō p̄t et p̄tare cōmissio
s. Per alij. ergo q̄ de iure p̄mis
onis poterit ad idem

.l.c. vi. g. vices. et faciunt hec ad questionē quā disputauit
an delegatus ab alio p̄ a principe h̄is sp̄iale mandatum
subdelegādi subdelegare possit. et credo q̄ sic. qz sicut isti
non habēt a lege q̄ subdelegare possint. tñ si ad hoc habe
rent speciale hoc possent. sic dicam q̄ licet delegatus ab al
io q̄ a principe nō habeat hoc a lege. et sic loquēt̄ corraria
tamen si habet hoc a bōmine subdelegare poterit. ad hoc
optime facit. l. de

peura. c.i. q. lxx.

vbi. peurato ad ius

dictia ante lit. p̄tes.

nō substitut ex pos

testate legis nisi esset

datus in rem suaz.

tñ si habet speciale

mandatū substicie

re p̄t. ad idem. e.ti.

.ca. vi. vbi. peura.

ex datus ad matrē

moniū p̄tabenduz

non substicie nisi

habeat speciale. et

cōpromissariū da

tus ad eligendū nō

eligit vñū nomi ne

suo. et alium nomine

dñi et p̄tētē legis.

tñ si habeat specias

lebo p̄tētē bo

mīs. s. eo. li. de elc.

.e. penul. g. porro.

ad hoc etiā facit. l.

ei. pr. ca. i. et. s. ti.

pr. c. q. et. iñ. et. l.

de reg. iñ. qui pali

um. et in regula p̄

quis. stabo igīt̄ re

gule cum conterariū

non reperiam. et di

cit lex q̄ non refert an ip̄e ordo decutionuz elegerit. an is

cui ordo ip̄e negocius dedit. ff. quod cuiuscq̄ vñuer. l.

Icē eoz. g. si decuriones. ad hoc etiā facit. s. de Rep. cū aliquis

bus. et. l. de p̄ben. h̄ij qui. q. lxx. et insti. de artili. turo. g. s.

quod iure veteri.

Latuim⁹. is cui aliquid certo loco expedientum cō

mittitur ex iusta causa illud expedire poterit extra loc

um. hoc dicit. et nota q̄ dicit statum⁹. quasi innuat q̄

ante hanc decre. ex quo cōmissum erat expediendū in loco

extra locum expediti nō poterat. ut forma mandati diligē

ter seruaretur. ut de p̄ben. cui de nō. sit ergo hoc de iure

a. Ap. sede. qd si ab inferiori ordinario fiat tal⁹ nouo.

p̄missio. cūcadē sit rō. satis videretur idem ius. ff. de legi.

non omniū. s. de trāfia. inter cor. sed p̄trariū puto ut istud

verbū aliquid opēt. ad hoc. s. de deci. ad audiētiā. l. l. de

priuī. si papa. nec est eadem rō. qz non sic de facilī de

legato pape q̄ vñuerum orbē recurrerit. ad papam sicut

ad ordinariū de p̄uincia vel diocesi sua p̄tētē recurri. hinc est

etiam q̄ l. delegatus pape recuseſ coram arbitris. qz diffi

cile esset recurrere ad papā delegatus ordinariū nō. sed re

cusatur corā ordinatio. s. e. si p̄tra vñū. g. cū autem.

Si igit̄

delegatus ordinariū in loco exeq̄ nō p̄tētē insinuet ordinatio

qui sup̄ hoc sua deliberaōne. p̄uideat. vel ex p̄sse p̄mit

tendo eidem q̄ extra locū statutū id possit vel alio modo.

c. Illud. puta. p̄nūciatio monitio denūciatio vñb̄is si.

d. Illius. cōtra quē. idē si ppter alia iusta cām ut d̄r̄ l. si.

e. Secutū. lotus ergo nō solū debet esse securus pribus.
.s. de ap. ex p̄ca. l. etiā iudici vel inquisitori. ut hic. debz
etiam esse idoneus. qz nō in taberna vel loco in honesto et
pediri id debz ut l. f. Causa. et sine dolo et fraude ev
cōtra quem id imminet expediendum.

g. Lōmode. xch. q. l. faciat. ff. de v. sig. nepos. puelo.

b. Differri. p̄uideri ergo debz nō solū ne impedit in to
cum. sed etiā nem
mum differatur. et
concord. s. e. si sup
gratia. in fi.

S. Ia subdelega
to. Quando
a subdelegato non
in totum appellatur
qz non admittit ce
ptionem p̄ quam
denegat etiam dele
garū habere iuris
dictionem ad p̄mū
delegatē appellabit
tur. hoc dicit.

k. Non in totum.
alias non esset que
stio. ut dixi. s. eo. si
duo ex tribus. t. c.
si is cui.

l. Processum. qd
dices. pone papa
redit delegatum il
le subdelega uit nō
in totū demū et an
teq̄ subdelegatē in
cipiat ut moris dei
legas. s. papa. num
qd delegatē vel sub
delegatus pcedere
poterunt. satis cre
do. qz subdelegare

est iurisdictionem delegate. ex quo subdelegauit ppterua
ta sit iurisdiction. et hoc sonat litera que dicit in aliquo. p̄
cessum. s. e. cum plures. dum dicit. inchoante. et. s. e. lex.
dum dicit. vñi cepit. sic et retinere potestatē reuocandi est
iurisdictionis. s. e. si delegatus. q. lxx. Sed pone q̄ omis
sa exceptōne cum competit. pcedatur tenet ne pcessus.
de hoc vide. s. de testi. cum venisset. l. galū subdelegan
m. Idē fieri. s. q̄ non appellabit ad deles
tē. sed ad p̄mū
delegantē. casib⁹. puta qz d̄r̄ l. p̄petū imperatū ab ercōi
n. Alijs. cato. s. e. li. de Rep. c. i. vel ip̄m delegatū sub
delegantē excoicatū. s. de re ius. ad. pbādū. vel delegatū
nō esse talē qualē require p̄stō. s. e. ti. de Rep. statutum. i.
l. vel p̄missionē ad eū factā extra locū d̄ q̄bus ibi d̄r̄. vel
l. p̄petū imperatū esse p̄ surreptionē. ita q̄ nō valer seruata
distinctōe dec. s. de Rep. lug. lris. vel q̄ ip̄e delegatus sub
delegans est seruus vel infamis. s. de Rep. sciscitatus. vel
nō est etatis idonee. s. e. cū vñcimū. vel q̄ ip̄e primus de
legans reuocauerat delegatū subdelegantē. ff. de iud. l. iudi
cium. vel q̄ ip̄e delegatus retulerat. s. de ap. intimasti. vñ
ab eo fuerat legit̄ appellatū. de ap. ut debit⁹. Et similia
corā subdelegato opponunt. q̄ que delegatū negatur iuris
dictionē habere. o. Ad ip̄m. delegatū subdelegantē.
p. Qui sic. appellando ad eū quē negat iudicē.
q. Contrarius sibi p̄pi. et sic non audiendus. de appella
sollicitudinem. in fi. L. de fuit. l. i. cum similibus. et hoc
est mirabile. quia si ip̄e delegatus non subdelegasset